salutis et honoris expedit comodis, subjiciens rationi,

ab eodeni nobili, pro nostra et apostolice Sedis reve-

rentia, indignationem hujusnaodi benignus avertas,

ipsum ad benivolentie tue reconciliationem placcatus

adniittas, et in tui sinceritate favoris teneas et con-

serves. Dat. -' »

' Sic. 11 faudrait 246.

2 Cf. Une lettre de Charles de la Marche, datée de Rabas-

tens (Hautes-Pyrénées), le 21 février 1320 n. s. et citée par

M. Guérard (op. cit., p. 216, note 2 ;
— Gallia Ghristiana, t. I

instr., p. 191, n° 2 écoles. Tarb. — Arch. des Hautes-Pyrénbrs,

G. 5) prouve qu'à cette date, le comte de la Marche n'avait

pas encore terminé le voyage dont parle le pape. Le docu-

ment que nous publions ici peut donc être vraisemblablement

attribué à cette année.
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EPISTOLAE TAM SECRETAE QUAM CURIALES

AD GALLIGAM HISTORIAM SPEGTANTES

ANNUS QUINTUS

1236 Avignon, 5 septembre 1320 i").

Johanni de Pinu, canonico ecclesiae Tornodorensis,

Lingonensis diocesis, committil Johannes papa XXII ut

census Ecclesiœ Romanaj débites in provincia Remensi

recipiat. (Reg. 71, cur. fol. 2 v°, c. 6.)

« Dilecto filio magislro Johanni de Pinu, canonico

ecclesie Tornodorensis, Liar/onensis diocesis, Aposto-

lice Sedis mmtio. Cmn nonnulle ecclesie — Dat. Avi-

nione, nonis septembris, anno quinto. »

1238

1237 Avignon, 24 septembre 1320.

Raymbaldo, archidiacono Avalonensi, cum Simone,

abbatemonasterii sancti Andreœ Viennensis,ad Viennen-

sis comitatus, SabaudiiB et Gebennesii partes destinato,

salarium triginta solidorum tur. parv. singulis diebus

assignat. (Reg. 71, cur. fol. 31, c. 10.)

(( Dilecto filio Rombaudo^, archidiacono Avalonie

(sic) in ecclesia Eduensi, capellanonostro. Cum nos

de — Dat. Avinione, viii kal. octobris, anno quinto. )>

1. Sic. Raymbaudo dans l'index.

Avignon, 24 septembre 1320.

In e. m. Simoni, abbati monasterii sancti Andreae

Viennensis. (Reg. 71, cur. fol. 3, p. c. 10.)

1239 Avignon, 27 septembre 1320.

Archiepiscopo Tarantasiensi, ut residua fructuum

primi anni beneficiorum usque ad triennnium in Taranta-

siensi provincia vacantium quae solvenda sunt exigat

et colligat absolvatque illos qui in statutis terminis non

solvissent. (Reg. 71, cur. fol. 3, c. 11.)

« Venerabili fratri.., archiepiscopo Taranta-

siensi etc. Dudum volentes nostris — Dat. Avinione,

V kal. octobris, anno quinto. »

1240 Avignon, 27 septembre 1320.

In e. m. archiepiscopo Ebredunensi. (Reg. 71, cur.